
 
 

 
46º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA  

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 07 
 

A Coordenação dos 46º Jogos Escolares de Curitiba – Programação Voleibol, no uso de suas 
atribuições legais: 
 
Resolve: 

- ALTERAR O LOCAL E HORÁRIO DO JOGO: LEONCIO CORREI A 
X PAULO LEMINSKI – FEMININO 16, MANTENDO A DATA DE 15/08. 
 
 

 
O restante da programação permanece inalterado. Segue programação da data citada: 
 
 

DATA HORÁRIO QUINTA-FEIRA LOCAL CAT 

15.08 

13:30 POSITIVO   X   GUARDA MIRIM  COLÉGIO POSITIVO JÚNIOR  
Rua Marcelino Champagnat, 

733 - Bigorrilho 

F 16 

14:30 
LEONCIO 
CORREIA   X   

PAULO 
LEMINSKI F 16 

              

  
                      

DATA HORÁRIO QUINTA-FEIRA LOCAL CAT 

15.08 
 

    X     
CIE CIC 

 R. Sebastião Ribeiro Batista, 
131 - CIC 

  

14:30 
COLÉGIO 

INTERNACIONAL   X   XAVIER F 16 

15:30 DOM ATTICO   X   XAVIER M 16 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Curitiba, 13 de agosto de 2019.  
 

Coordenação - Jogos Escolares de Curitiba. 


